
Domov » Lenovo » Uživatelská příručka tabletu Lenovo YT-J706F Yoga Tab 11 

Uživatelská příručka tabletu Lenovo YT-J706F
Yoga Tab 11

Návody + — Zjednodušené uživatelské příručky.

https://manuals.plus/cs/
https://manuals.plus/cs/category/lenovo
https://manuals.plus/lenovo/yt-j706f-yoga-tab-11-tablet-manual.pdf
https://manuals.plus/lenovo/yt-j706f-yoga-tab-11-tablet-manual.pdf
https://manuals.plus/cs/


 Uživatelská příručka tabletu Lenovo YT-J706F Yoga Tab 11

Obsah
1  Konec zařízeníview
2 Příprava vašeho zařízení
3  Důležité informace o bezpečnosti a manipulaci
4  Servisní a podpůrné informace
5  Informace o záruce
6  Zákaznická podpora
7  Dokumenty / zdroje

7.1  Reference
8  Související příspěvky



Konec zařízeníview

Model Verze

Lenovo YT-J706F WLAN

Lenovo YT-J706X WLAN + LTE

1. Mikrofon

2. Přední kamera

3. Reproduktor

4. Zásobník na karty

5. Tlačítka hlasitosti

6. Tlačítko napájení

7. USB-C konektor

8. Dotyková obrazovka

9. Stereo reproduktor

10. Zadní kamera

11. Kickstand

 Verze WLAN nemá slot pro kartu Nano-SIM.

Všechny obrázky a ilustrace v tomto dokumentu jsou pouze pro vaši

informaci a mohou se lišit od konečného produktu.

Příprava vašeho zařízení

Instalace karet
Nainstalujte karty podle obrázku.

https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/


Před vložením nebo vyjmutím karty vypněte zařízení.

 Všimněte si, že verze WLAN nemá slot pro kartu Nano-SIM



Nabíjení zařízení
Připojte zařízení k elektrické zásuvce pomocí dodaného kabelu USB a
napájecího adaptéru.

Zapínání
Stiskněte a podržte tlačítko Napájení, dokud se nezobrazí logo Lenovo.



Důležité informace o bezpečnosti a manipulaci

Upozornění na plastový sáček
Nebezpečí: Plastové sáčky mohou být nebezpečné. Uchovávejte plastové
sáčky mimo dosah kojenců a dětí, aby se zabránilo nebezpečí udušení.

Pozor na vysokou hlasitost
Varování: Vystavení hlasitému hluku z jakéhokoli zdroje po delší dobu může
ovlivnit váš sluch. Čím hlasitější je zvuk, tím méně času je potřeba, než může
být ovlivněn váš sluch. Pro ochranu sluchu:

Omezte dobu používání náhlavních souprav nebo sluchátek při vysoké

hlasitosti.

Nezvyšujte hlasitost, abyste zablokovali hlučné okolí.

Pokud neslyšíte lidi ve vaší blízkosti, snižte hlasitost.

 Pokud pociťujete potíže se sluchem, včetně pocitu tlaku nebo plnosti

v uších, zvonění v uších nebo tlumené řeči, měli byste přestat poslouchat

zařízení prostřednictvím náhlavní soupravy nebo sluchátek a nechat si sluch

zkontrolovat.

Abyste předešli možnému poškození sluchu, neposlouchejte po dlouhou dobu
při vysoké hlasitosti.

Bezpečnostní pokyny pro rodiče a dospělé dozorce

Vaše mobilní zařízení není hračka. Stejně jako u všech elektrických výrobků je
třeba při manipulaci a používání elektrických výrobků dodržovat bezpečnostní
opatření, aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem. Pokud se rodiče
rozhodnou umožnit dětem používat zařízení, měli by je upozornit na
potenciální nebezpečí při používání a manipulaci s mobilním zařízením.
Rodiče by měli mobilní zařízení (včetně napájecího adaptéru a případně malé
části) pravidelně kontrolovat, zda není poškozeno. Pravidelně kontrolujte toto
mobilní zařízení, abyste se ujistili, že zařízení funguje správně a je bezpečné
pro děti.



Upozornění na vnitřní dobíjecí baterii
Nebezpečí: Nepokoušejte se vyměnit vnitřní dobíjecí lithium-iontovou baterii.
Výměna původní baterie za nekompatibilní typ může mít za následek zvýšené
riziko zranění osob nebo poškození majetku v důsledku výbuchu, nadměrného
tepla nebo jiných rizik. Nepokoušejte se baterii rozebírat nebo upravovat.
Pokus o to může způsobit nebezpečný výbuch nebo únik kapaliny z baterie.

Při likvidaci baterie dodržujte všechny příslušné místní vyhlášky a předpisy.
Nevyhazujte baterii do komunálního odpadu. Použité baterie zlikvidujte podle
pokynů.
Baterie obsahuje malé množství škodlivých látek.
Abyste předešli zranění:

Udržujte baterii mimo otevřený oheň nebo jiné zdroje tepla.

Nevystavujte baterii vodě, dešti nebo jiným žíravým kapalinám.

Nenechávejte baterii v prostředí s extrémně vysokou teplotou.

Vyhněte se zkratování baterie.

Uchovávejte baterii mimo dosah malých dětí a domácích zvířat.

Nenechávejte baterii v prostředí s extrémně nízkým tlakem vzduchu. Mohlo

by dojít k výbuchu nebo úniku hořlavé kapaliny nebo plynu z baterie.

Chcete-li prodloužit životnost baterie, doporučujeme baterii pokaždé nabít

alespoň na 30 % až 50 % kapacity a dobíjet každé tři měsíce, abyste

zabránili nadměrnému vybití.

Informace o ochraně očí a bezpečnosti

Zatímco se Lenovo soustředí na výkonnostní možnosti svých obrazovek, klade
důraz také na zdraví očí uživatele. Tento produkt získal certifikaci TÜV
Rheinland „Low Blue Light“ a lze jej bez obav používat.
Další informace naleznete na adrese https://support.lenovo.com.

Značka shody EurAsia

https://support.lenovo.com./


Servisní a podpůrné informace

Oznámení o omezené záruce Lenovo
Na tento produkt se vztahují podmínky omezené záruky Lenovo (LLW), verze
L5050010-02 08/2011. Přečtěte si LLW na
https://www.lenovo.com/warranty/llw_02. You can view the LLW in a number
of languages from this website.

Informace o záruce

Lenovo poskytuje na vaše zařízení záruční dobu. Chcete-li zkontrolovat stav
záruky při nákupu upgradů zařízení, přejděte na adresu
https://support.lenovo.com/warrantylookup,
a poté vyberte produkt a postupujte podle pokynů na obrazovce.

Získejte podporu
Chcete-li stáhnout servisní nástroj Lenovo – LMSA:
https://support.lenovo.com/downloads/ds101291

 Navštivte webvýše uvedené informace o zařízeních kompatibilních s
LMSA.
Navštivte podporu Lenovo webweb (https://support.lenovo.com) se sériovým
číslem zařízení, abyste získali další možnosti podpory Lenovo, nebo naskenujte
QR kód a poté postupujte podle pokynů na obrazovce.

https://support.lenovo.com/warrantylookup
https://support.lenovo.com/downloads/ds101291
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/


Informace o životním prostředí, recyklaci a likvidaci

Obecné prohlášení o recyklaci
Lenovo vyzývá vlastníky zařízení informačních technologií (IT) k zodpovědné
recyklaci jejich zařízení, když už je nepotřebují. Lenovo nabízí řadu programů a
služeb, které pomáhají vlastníkům zařízení při recyklaci jejich IT produktů.
Informace o recyklaci produktů Lenovo naleznete na adrese
http://www.lenovo.com/recycling.
Důležité Informace o recyklaci baterií a OEEZ

 Nevyhazujte svůj výrobek ani baterii do domovního odpadu.
Další informace naleznete v uživatelské příručce dodané s produktem
informace, nebo přejděte na https://www.lenovo.com/recycling

Informace o recyklaci pro Japonsko
Informace o recyklaci a likvidaci pro Japonsko jsou k dispozici na:
http://www.lenovo.com/recycling/japan

Další prohlášení o recyklaci
Další informace o recyklaci součástí zařízení a baterií jsou ve vaší uživatelské
příručce. Podrobnosti naleznete v části „Přístup k uživatelské příručce“.

Recyklační značky baterií
Informace o recyklaci baterií pro Tchaj-wan

Informace o recyklaci baterií pro Spojené státy a Kanadu

http://www.lenovo.com/recycling
https://www.lenovo.com/recycling
http://www.lenovo.com/recycling/japan


Pouze USA a Kanada

Informace o recyklaci baterií pro Evropskou unii

Směrnice o omezení nebezpečných látek (RoHS)

Turecko
Produkty Lenovo prodávané v Turecku po 1. červnu 2009 nebo později splňují
požadavky legislativy bývalé Turecké republiky o omezení nebezpečných látek
ze dne 30. května 2008 a nařízení o kontrole odpadu z elektrických a
elektronických zařízení ze dne 22. května 2012 (“ Turecko RoHS”).

Ukrajina
Produkty Lenovo prodávané na Ukrajině po 1. lednu 2011 nebo později splňují
požadavky technické směrnice o omezení nebezpečných látek v elektrických a
elektronických zařízeních vynucené vládou, rozhodnutí č. 1057 ze dne
2008/12/03“ („Ukrajina TR o RoHS”).

Indie
Produkty Lenovo prodávané v Indii od 1. května 2012 nebo později splňují
požadavky indických pravidel E-waste (Management) („India RoHS“).

Vietnam
Produkty Lenovo prodávané ve Vietnamu 23. září 2011 nebo později splňují
požadavky Vietnamského oběžníku 30/2011/TT-BCT („Vietnam RoHS“).

Singapur
Produkty Lenovo prodávané v Singapuru od 1. června 2017 nebo později



splňují požadavky nařízení Government Gazette č. S 263/2016 Omezení
nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních v Singapuru
(„SG-RoHS“).
Evropská unie (EU) / Spojené království (UK) RoHS

Tento produkt Lenovo s přiloženými součástmi (kabely, šňůry atd.) splňuje
požadavky směrnice EU 2011/65/EU ve znění směrnice 2015/863/EU a UK SI
2012 č. 3032 o omezení používání určité nebezpečné látky v elektrických a
elektronických zařízeních („recast RoHS“ nebo „RoHS 2“).
Další informace o pokroku společnosti Lenovo v oblasti RoHS naleznete na:
https://www.lenovo.com/us/en/social_responsibility/RoHS-
Communication.pdf

Prohlášení o shodě Evropské unie / Spojeného království (UK).

 Lenovo PC HK Limited prohlašuje, že typ rádiového zařízení:
Lenovo YT-J706F je v souladu se směrnicí EU o rádiových zařízeních
2014/53/EU a také s britskými předpisy o rádiových zařízeních SI 2017 č. 1206.
Úplné znění prohlášení o shodě systému je k dispozici na:
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/eu-doc pro EU a
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/uk-doc pro Spojené království.
Toto rádiové zařízení pracuje s následujícími frekvenčními pásmy a
maximálním vysokofrekvenčním výkonem:

https://www.lenovo.com/us/en/social_responsibility/RoHS-Communication.pdf
https://www.lenovo.com/us/en/social_responsibility/RoHS-Communication.pdf
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/eu-doc
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/uk-doc


Název modelu Frekvenční pásma Maximální výkon (dBm)

Lenovo YT-J706F

WLAN 2400-2483.5 <20

WLAN 5150-5250 <20

WLAN 5250-5350 <20

WLAN 5470-5725 <20

WLAN 5725-5850 <14

Bluetooth 2400-2483.5 <10

AT BE BG CH CY CZ DE DK EE EL ES FI

FR HR HU IE IS IT LI LT LU LV MT NL

ŽÁ
DN
Ý

PL PT RO SE SI SK TR

Spo
jen
é kr
álo
vstv
í (N
I)

UK    

Informace o specifické míře absorpce



VAŠE MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MEZINÁRODNÍ SMĚRNICE PRO
VYSTAVENÍ RÁDIOVÝM VLNÁM.
Vaše mobilní zařízení je rádiový vysílač a přijímač. Je navržen tak, aby
nepřekračoval limity pro vystavení rádiovým vlnám (radiofrekvenční
elektromagnetická pole) doporučené mezinárodními směrnicemi. Směrnice
byly vyvinuty nezávislou vědeckou organizací (ICNIRP) a zahrnují značnou
bezpečnostní rezervu navrženou tak, aby byla zajištěna bezpečnost všech osob
bez ohledu na věk a zdravotní stav. Pokyny pro vystavení rádiovým vlnám
používají měrnou jednotku známou jako specifická míra absorpce nebo SAR.
Testy na SAR se provádějí za použití standardních provozních poloh se
zařízením vysílajícím na nejvyšší certifikovanou výkonovou úroveň ve všech
testovaných frekvenčních pásmech. Nejvyšší hodnoty SAR podle směrnic
ICNIRP pro váš model zařízení jsou uvedeny níže:

Maximální SAR pro tento model a podmínky, za kterých byl zaznamenán.

EU/UK limit
10g SAR (2.0
W/kg)

Lenovo YT-J7
06F

Nošení na těl
e (0 mm)

WLAN, Bluet
ooth 1.460 W/kg

EU/UK limit
10g SAR (4.0
W/kg)

  Končetina (0
mm)

WLAN, Bluet
ooth 1.460 W/kg

Výše uvedené informace platí pro země EU a Spojené království. Podporovaná
frekvenční pásma v jiných zemích najdete ve skutečném produktu.

Během používání, skutečné hodnoty SAR pro vaše zařízení jsou obvykle
výrazně nižší než uvedené hodnoty. Je to proto, že z důvodu efektivity
systému a minimalizace rušení v síti se provozní výkon vašeho mobilního
zařízení automaticky snižuje, když není pro datové připojení potřeba plný
výkon. Čím nižší je výstupní výkon zařízení, tím nižší je jeho hodnota SAR.
Pokud máte zájem o další snížení vystavení RF, můžete to snadno udělat
omezením používání nebo jednoduše pomocí sady handsfree, abyste zařízení
udrželi mimo hlavu a tělo.

Bezpečnostní opatření při jízdě. Zodpovědné a bezpečné řízení je vaší
primární odpovědností při řízení vozidla. Vždy dodržujte místní zákony a
předpisy.



Záchvaty, ztráta vědomí, únava očí a nepohodlí. Toto zařízení může
zobrazovat blikající obrázky nebo hlasité zvuky.
Lékařská zařízení. Toto zařízení může rušit kardiostimulátory a jiná lékařská
zařízení. Pokud používáte implantabilní kardiostimulátor, defibrilátor nebo jiné
lékařské zařízení, poraďte se před použitím tohoto mobilního zařízení se svým
poskytovatelem zdravotní péče a výrobcem zařízení. Pokud používáte
kardiostimulátor nebo defibrilátor, FCC doporučuje, abyste věnovali pozornost
následujícím opatřením:
Vždy udržujte toto mobilní zařízení ve vzdálenosti alespoň 20 cm (8 palců) od
kardiostimulátoru nebo defibrilátoru. Používejte prosím mobilní zařízení na
straně vzdálené od kardiostimulátoru nebo defibrilátoru, abyste minimalizovali
možnost rušení.
Pokud máte podezření, že dochází k rušení, mobilní zařízení by mělo být
okamžitě vypnuto.
Extrémní horko nebo zima. Zařízení nepoužívejte při teplotách pod 0 °C
nebo nad 40 °C. Neskladujte/přepravujte zařízení při teplotách pod -20 °C
nebo nad 60 °C.

Provozní varování. Při používání zařízení ve veřejných prostorách dodržujte
všechna vyvěšená znamení. Potenciálně výbušné oblasti: potenciálně výbušné
oblasti jsou často, ale ne vždy, vyvěšeny a mohou zahrnovat oblasti odstřelů,
čerpací stanice, oblasti čerpání paliva (jako jsou podpalubí lodí), zařízení pro
přepravu nebo skladování paliva nebo chemikálií nebo oblasti, kde vzduch
obsahuje chemikálie nebo částice, jako je obilný prach nebo kovové prášky.
Před vstupem do takového prostoru vypněte zařízení a nenabíjejte baterie. V
takových oblastech se mohou objevit jiskry a způsobit výbuch nebo požár.

nemocnice. Vypněte bezdrátové zařízení, když o to budete požádáni v
nemocnicích, na klinikách nebo ve zdravotnických zařízeních. Tyto požadavky
jsou navrženy tak, aby zabránily možnému rušení citlivých lékařských zařízení.

Letadlo. Vypněte bezdrátové zařízení, kdykoli k tomu dostanete pokyn od
personálu letiště nebo letecké společnosti.
O používání bezdrátových zařízení na palubě letadla se poraďte s personálem
letecké společnosti. Pokud vaše zařízení nabízí „režim letu“, musí být tento
režim povolen před nástupem na palubu letadla.



© Copyright Lenovo 2021

Zákaznická podpora

  https://support.lenovo.com/

 https://forums.lenovo.com/

 Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte tuto příručku. Všechny
informace označené * v této příručce se týkají pouze modelu WLAN + LTE.

Přečtěte si před použitím zařízení

Nejprve si přečtěte – informace o předpisech

Modely zařízení vybavené bezdrátovou komunikací splňují normy pro rádiové
frekvence a bezpečnostní normy jakékoli země nebo oblasti, ve které bylo
schváleno pro bezdrátové použití. Pokud váš produkt navíc obsahuje
telekomunikační modem, splňuje požadavky na připojení k telefonní síti ve vaší
zemi.
Před použitím bezdrátových zařízení obsažených ve vašem zařízení si přečtěte
Regulační upozornění pro vaši zemi nebo oblast. Chcete-li získat PDF verzi
Regulatory Notice, přejděte na https://support.lenovo.com

Získání podpory
Chcete-li získat podporu pro síťové služby a fakturaci, kontaktujte svého
operátora bezdrátové sítě. Chcete-li se naučit používat své zařízení a view jeho
technické specifikace, přejděte na https://support.lenovo.com.

https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://forums.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com/
https://support.lenovo.com./


Přístup k uživatelské příručce
Uživatelská příručka obsahuje podrobné informace o vašem zařízení. Chcete -li
si stáhnout publikace pro své zařízení, přejděte na https://support.lenovo.com
a postupujte podle pokynů na obrazovce.

Právní upozornění
Lenovo a logo Lenovo jsou ochranné známky společnosti Lenovo ve Spojených
státech a případně v dalších jiných zemích.
Ostatní názvy společností, produktů nebo služeb mohou být ochrannými
známkami nebo servisními známkami jiných společností.
Dolby, Dolby Vision, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou registrované
ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing Corporation.
Vyrobeno v licenci společnosti Dolby Laboratories. Důvěrná nepublikovaná
díla. Copyright 2012–2020 Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena.

UPOZORNĚNÍ NA OMEZENÁ A OMEZENÁ PRÁVA: Pokud jsou data nebo
software dodávány v souladu se smlouvou General Services Administration
„GSA“, použití, reprodukce nebo zveřejnění podléhá omezením stanoveným ve
smlouvě č. GS 35F-05925.

 

Dokumenty / zdroje

Tablet Lenovo YT-J706F Yoga Tab 11 [pdf] Uživatelská přír
učka
YTJ706F, O57YTJ706F, YT-J706F, YT-J706X, YT-J706F Yoga Tab
11, Yoga Tab 11, Tab 11, YT-J706F Yoga Tab 11 Tablet, Tablet

Tablet Lenovo YT-J706F Yoga Tab 11 [pdf] Uživatelská přír
učka
YT-J706F Yoga Tab 11 tablet, YT-J706F, Yoga Tab 11 tablet, Ta
b 11 tablet, tablet

https://manuals.plus/m/5df8e52a37b5a1cee24740c03c07761c10928c46903e54c9cc5459667122af4f
https://manuals.plus/m/5df8e52a37b5a1cee24740c03c07761c10928c46903e54c9cc5459667122af4f
https://manuals.plus/m/5df8e52a37b5a1cee24740c03c07761c10928c46903e54c9cc5459667122af4f_optim.pdf
https://manuals.plus/m/fa4520fb0b020688b2163dc3dd31c6b01adcf9edf133366d806807e8798c341b
https://manuals.plus/m/fa4520fb0b020688b2163dc3dd31c6b01adcf9edf133366d806807e8798c341b
https://manuals.plus/m/fa4520fb0b020688b2163dc3dd31c6b01adcf9edf133366d806807e8798c341b_optim.pdf


Reference

 Dodržování předpisů | Recyklace | Lenovo USA

 Programy recyklace produktů – Japonsko | Lenovo USA

 Anglická komunita - komunita Lenovo

 Dodržování předpisů | Recyklace | Lenovo USA

 Lenovo EU Prohlášení o shodě Informace o shodě | Lenovo USA

 Dodržování předpisů | Prohlášení o shodě Spojeného království |

Lenovo USA

Uživatelská příručka

Návody +, Zásady ochrany osobních údajů

Tento webstránka je nezávislá publikace a není přidružena ani podporována žádným z vlastníků ochranných známek. Slovní známka a
loga "Bluetooth®" jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. Slovní známka a loga "Wi-Fi®" jsou re-
gistrované ochranné známky ve vlastnictví Wi-Fi Alliance. Jakékoli použití těchto značek na tomto místě webstránky nenaznačují žádné
přidružení nebo podporu.

http://www.lenovo.com/recycling
http://www.lenovo.com/recycling
http://www.lenovo.com/recycling/japan
http://www.lenovo.com/recycling/japan
https://forums.lenovo.com/
https://forums.lenovo.com/
https://www.lenovo.com/recycling
https://www.lenovo.com/recycling
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/eu-doc
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/eu-doc
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/uk-doc
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/uk-doc
https://www.lenovo.com/us/en/compliance/uk-doc
https://manual.tools/?p=1934225#MTQ4LjExMy4yMTAuMjUwOzc4LjgwLjgwLjIwNiwgMTcyLjcxLjI0Ni43LCAxMDQuMTMxLjE2OS4xMTU7MTA0LjEzMS4xNjkuMTE1Ozc4LjgwLjgwLjIwNjs=
https://manuals.plus/cs/
https://manuals.plus/cs/privacy-policy

